

Allergen Grid Version 1 page 1/4 Miran Masala Hammersmith London

Date: 18/11/2019

(MC) = May Contain



MENU DISHES	Celery	Cereals Gluten	Crustaceans	Eggs	Fish	Lupin	Milk	Molluscs	Mustard Sesame	Nuts	Soy Chickpeas	Sulphur Dioxide
Vegetarian Warmer												
Chips		M/C									X	
Popadum		X									X	
Vegetarian Samosia		X					M/C				X	
Aloo Tikki		X					X				X	
Paneer Tikka							X				X	
Onion Bhajia		X										
Chilli Bhajia		x									X	
Chilli Paneer							x				x	
Aloo Bhajia		X									X	
Non Vegetarian												
Lamb Samosa	M/C	X		M/C			M/C		M/C	M/C	X	M/C
Shammi Kebab				X							X	
Jeera Chicken Wings											x	
Garlic Prawn			x				x					
Chicken Bhajia		X									X	
Fish Bhajia		X			X						X	
Lamb/Chicken Seekh Kebab											x	
Chicken Tikka							x					
Lamb Tikka							x					
Tandoori Chicken Wings											x	
Lamb Chops							x					
Grilled Fish					x		x					
Tandoori Legs							x					
King Prawn Sizzler			x				x					
Non-Vegetarian Streamers												
Degi Ghost (All)							x					



MENU DISHES	Celery	Cereals Gluten	Crustaceans	Eggs	Fish	Lupin	Milk	Molluscs	Mustard Sesame	Nuts	Soy Chickpeas	Sulphur Dioxide
Chefs Specials												
Chicken Kabuli										x	x	
Nihari		x									x	
Haleem		M/C								M/C	x	M/C
Kebab Egg Curry				x							x	
Lassi Drinks							x					
Deserts												
Kulfi Mango		M/C					x			x		
Khoya Kulfi		M/C					x			X		
Coconut Lagoon												
Kheer												
Gulab Jamun												

MIRAN MASALA makes every attempt to identify ingredients that may cause allergic reactions for those with food allergies.

Every effort is made to instruct our food production staff on the severity of food allergies

Warning! - Anyone with a type of food allergy, please refrain from eating our products

